Anexanr.23 laH.C.L.nr.__ din 02.02.2023

BUGETUL INSTITUTIILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI
PROPRII LA DIRECTIA MUNICIPAL LOCATO ROMAN ANUL 2023

din carecredite

DENUMIREA INDICATORILOR Cod Indicator Total ~ Pugtaredestinate
rand stingerii platilor
restante

TOTAL VENITURI \Y, 1 6,046.00 0
V. SUBVENTII 00.17 2 3,022.00 0
Subventii dela alte administratii 43.10 3 3,022.00 0
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 4 3,022.00 0
VENITURI PROPRI|I 49.90 5 3,024.00 0
I. VENITURI CURENTE 00.02 6 3,024.00 0
A.VENITURI FISCALE 00.03 7 1,600.00 0
A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 00.10 8 1,600.00 0
Taxe pe servicii specifice 15.10 9 1,600.00 0
Alte taxe pe servicii specifice 15.10.50 10 1,600.00 0
C. VENITURI NEFISCALE 00.12 11 1,424.00 0
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 00.13 12 1,120.00 0
Venituri din proprietate 30.10 13 1,120.00 0
Venituri din concesiuni s inchirieri 30.10.05 14 1,120.00 0
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre ingtitutiile publice 30.10.05.30 15 1,120.00 0
C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII 00.14 16 304.00 0
Venituri din prestari de servicii s alte activitati 33.10 17 304.00 0
Venituri din prestari de servicii 33.10.08 18 300.00 0
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10.50 19 4.00 0

4]
Veniturile Sectiunii de Functionare 0
TOTAL VENITURI Y, 1 6,046.00 0
V. SUBVENTII 00.17 2 3,022.00 0
Subventii de la alte administratii 43.10 3 3,022.00 0
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 4 3,022.00 0
VENITURI PROPRI|I 49.90 5 3,024.00 0
I. VENITURI CURENTE 00.02 6 3,024.00 0
A.VENITURI FISCALE 00.03 7 1,600.00 0
A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 00.10 8 1,600.00 0
Taxe pe servicii specifice 15.10 9 1,600.00 0
Alte taxe pe servicii specifice 15.10.50 10 1,600.00 0
C.VENITURI NEFISCALE 00.12 11 1,424.00 0
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 00.13 12 1,120.00 0
Venituri din proprietate 30.10 13 1,120.00 0
Venituri din concesiuni si inchirieri 30.10.05 14 1,120.00 0
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.10.05.30 15 1,120.00 0
C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII 00.14 16 304.00 0
Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10 17 304.00 0
Venituri din prestari de servicii 33.10.08 18 300.00 0
Alte venituri din prestari de servicii s alte activitati 33.10.50 19 4.00 0

0
TOTAL CHELTUIELI 00 1 6,046.00 0
CHELTUIELI CURENTE 01 2 6,046.00 0
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 10 3 3,991.10 0
Cheltuieli salariale in bani 10.01 4 3,793.90 0
Salarii de baza 10.01.01 5 3,150.80 0
Alte sporuri 10.01.06 6 406.40 0
Indemnizatie de hrana 10.01.17 7 236.70 0
Cheltuieli salariale in natura 10.02 8 111.70 0
Tichete de vacanta 10.02.06 9 111.70 0
Contributii 10.03 10 85.50 0
Constribute asiguratorie pentru munca 10.03.07 11 85.50 0
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 20 12 1,646.90 0
Bunuri si servicii 20.01 13 1,128.50 0
Furnituri de birou 20.01.01 14 23.90 0



Materiale pentru curatenie

Incalzit, luminat si forta motrica

Apa, canal s salubritate

Carburanti si [ubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru animale

Medicamente st materiale sanitare
Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar
Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari
Carti, publicatii s materiale documentare
Pregatire profesionaa

Protectia muncii

20.01.02
20.01.03
20.01.04
20.01.05
20.01.06
20.01.08
20.01.09
20.01.30
20.02
20.03
20.03.02
20.04
20.04.02
20.04.04
20.05
20.05.01
20.05.30
20.06
20.06.01
20.11
20.13
20.14

Cheltuidi judiciare si extrgjudiciare derivate din actiuni in reprezentarea inter 20.25

Alte cheltuieli

Reclamasi publicitate

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne.

Alte transferuri curente interne

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Cheltuielile Sectiunii de Functionare

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salarialein bani

Sdarii de baza

Alte sporuri

Indemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de vacanta

Contributii

Constribute asiguratorie pentru munca
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, luminat si forta motrica

Apa, canal s salubritate

Carburanti si [ubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru animale

Medicamente s materiale sanitare
Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar
Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari
Carti, publicatii s materiale documentare

20.30
20.30.01
20.30.03
20.30.04
20.30.30
55

55.01
55.01.18
59

59.40

00
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10.01
10.01.01
10.01.06
10.01.17
10.02
10.02.06
10.03
10.03.07
20

20.01
20.01.01
20.01.02
20.01.038
20.01.04
20.01.05
20.01.06
20.01.08
20.01.09
20.01.30
20.02
20.03
20.03.02
20.04
20.04.02
20.04.04
20.05
20.05.01
20.05.30
20.06
20.06.01
2011

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
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39
40
41
42
43

45
46
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8.80
42.00
96.00

192.90
10.00
31.60

416.60

306.70
87.00
41.80
41.80
47.50
33.50
14.00
25.50
17.50

8.00

4.00

4.00

4.00
14.00

9.00
14.00

271.60
11.50
19.00

213.00
28.10

325.00

325.00

325.00
83.00
83.00

6,046.00
6,046.00
3,991.10
3,793.90
3,150.80
406.40
236.70
111.70
111.70
85.50
85.50
1,646.90
1,128.50
23.90
8.80
42.00
96.00
192.90
10.00
31.60
416.60
306.70
87.00
41.80
41.80
47.50
33.50
14.00
25.50
17.50
8.00
4.00
4.00
4.00
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Pregatire profesionaa 20.13 35 14.00
Protectia muncii 20.14 36 9.00
Cheltuidli judiciare si extrgjudiciare derivate din actiuni in reprezentarea inter 20.25 37 14.00
Alte cheltuidli 20.30 38 271.60
Reclamasi publicitate 20.30.01 39 11.50
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 40 19.00
Chirii 20.30.04 41 213.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 42 28.10
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 55 43 325.00
A. Transferuri interne. 55.01 44 325.00
Alte transferuri curente interne 55.01.18 45 325.00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 46 83.00
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 47 83.00
TOTAL CHELTUIELI C 1 6,046.00
ParteaalV-aSERVICII S| DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, M169.10 2 6,046.00
L ocuinte, servicii si dezvoltare publica 70.10 3 6,046.00
TOTAL CHELTUIELI 00 4 6,046.00
CHELTUIELI CURENTE 01 5 6,046.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 10 6 3,991.10
Cheltuieli salarialein bani 10.01 7 3,793.90
Sdarii de baza 10.01.01 8 3,150.80
Alte sporuri 10.01.06 9 406.40
Indemnizatie de hrana 10.01.17 10 236.70
Cheltuieli salariale in natura 10.02 11 111.70
Tichete de vacanta 10.02.06 12 111.70
Contributii 10.03 13 85.50
Constribute asiguratorie pentru munca 10.03.07 14 85.50
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 15 1,646.90
Bunuri s servicii 20.01 16 1,128.50
Furnituri de birou 20.01.01 17 23.90
Materiale pentru curatenie 20.01.02 18 8.80
Incalzit, luminat si forta motrica 20.01.03 19 42.00
Apa, canal s salubritate 20.01.04 20 96.00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 21 192.90
Piese de schimb 20.01.06 22 10.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 23 31.60
Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional 20.01.09 24 416.60
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 25 306.70
Reparatii curente 20.02 26 87.00
Hrana 20.03 27 41.80
Hrana pentru animale 20.03.02 28 41.80
Medicamente si materiale sanitare 20.04 29 47.50
Materiale sanitare 20.04.02 30 33.50
Dezinfectanti 20.04.04 31 14.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 32 25.50
Uniforme si echipament 20.05.01 33 17.50
Alte obiecte de inventar 20.05.30 34 8.00
Deplasari, detasari, transferari 20.06 35 4.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 36 4.00
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 37 4.00
Pregatire profesionala 20.13 38 14.00
Protectia muncii 20.14 39 9.00
Cheltuidli judiciare si extrgjudiciare derivate din actiuni in reprezentarea inter 20.25 40 14.00
Alte cheltuidli 20.30 41 271.60
Reclamasi publicitate 20.30.01 42 11.50
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 43 19.00
Chirii 20.30.04 44 213.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 45 28.10
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 55 46 325.00
A. Transferuri interne. 55.01 47 325.00
Alte transferuri curente interne 55.01.18 48 325.00
TITLUL X1 ALTE CHELTUIELI 59 49 83.00
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 50 83.00
Din Total Capitol:

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 70.10.50 51 6,046.00

Cheltuidlile Sectiunii de Functionare
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TOTAL CHELTUIELI C 1 6,046.00
ParteaalV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, M169.10 2 6,046.00
Locuinte, servicii s dezvoltare publica 70.10 3 6,046.00
TOTAL CHELTUIELI 00 4 6,046.00
CHELTUIELI CURENTE 01 5 6,046.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 10 6 3,991.10
Cheltuieli saariale in bani 10.01 7 3,793.90
Salarii de baza 10.01.01 8 3,150.80
Alte sporuri 10.01.06 9 406.40
Indemnizatie de hrana 10.01.17 10 236.70
Cheltuieli salariale in natura 10.02 11 111.70
Tichete de vacanta 10.02.06 12 111.70
Contributii 10.03 13 85.50
Constribute asiguratorie pentru munca 10.03.07 14 85.50
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 20 15 1,646.90
Bunuri si servicii 20.01 16 1,128.50
Furnituri de birou 20.01.01 17 23.90
Materiale pentru curatenie 20.01.02 18 8.80
Incalzit, luminat si forta motrica 20.01.03 19 42.00
Apa, cana s salubritate 20.01.04 20 96.00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 21 192.90
Piese de schimb 20.01.06 22 10.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 23 31.60
Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional 20.01.09 24 416.60
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 25 306.70
Reparatii curente 20.02 26 87.00
Hrana 20.03 27 41.80
Hrana pentru animale 20.03.02 28 41.80
Medicamente si materiale sanitare 20.04 29 47.50
Materiale sanitare 20.04.02 30 33.50
Dezinfectanti 20.04.04 31 14.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 32 25.50
Uniforme si echipament 20.05.01 33 17.50
Alte obiecte de inventar 20.05.30 34 8.00
Deplasari, detasari, transferari 20.06 35 4.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 36 4.00
Carti, publicatii s materiale documentare 20.11 37 4.00
Pregatire profesionaa 20.13 38 14.00
Protectia muncii 20.14 39 9.00
Cheltuidi judiciare si extrgjudiciare derivate din actiuni in reprezentarea inter 20.25 40 14.00
Alte cheltuieli 20.30 41 271.60
Reclamasi publicitate 20.30.01 42 11.50
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 43 19.00
Chirii 20.30.04 a4 213.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 45 28.10
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 55 46 325.00
A. Transferuri interne. 55.01 a7 325.00
Alte transferuri curente interne 55.01.18 48 325.00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 49 83.00
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 50 83.00
Din Total Capitol:

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 70.10.50 51 6,046.00
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